ADJUDICAR a CLIFEL, SA. amb CIF A17039462 domicili social a Banyoles,  el contracte del servei d’Oficial 

de primera per al manteniment preventiu, normatiu, conductiu i correctiu de l'edifici H2O seu de l'ICRA, 

amb codi expedient 2025/3, per un preu d’adjudicació de 19.209,96 € (dinou mil dos-cents nou euros 

amb noranta-sis cèntims), de la qual 15.876,00€ (quinze mil vuit-cents setanta-sis euros) corresponen al 

preu del contracte, i 3.333,96€ (tres mil tres-cents trenta-tres euros amb noranta-sis cèntims) es 

corresponen a l'impost sobre el valor afegit (IVA), per el període de 12 mesos, i el mateix import per les 

possibles pròrrogues previstes. 

Aquest contracte entrarà en vigor desde la data de formalització del contracte i tindrà una durada inicial